EDITAL Nº 01.1/2015/DP – PROGRAMA AMAZÔNIA 2020 –

SANTANDER/PRPPG/UFRR

Boa Vista-RR, 13 de março 2015.

Resultado da homologação das inscrições

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO, designado pela Portaria

nº 23/2015-PRPPG, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, torna público o

Edital de HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES dos candidatos ao Processo

Seletivo do EDITAL Nº 01/2015/DP – PROGRAMA AMAZÔNIA 2020 –

SANTANDER/PRPPG/UFRR, conforme relação a seguir:

Homologação de Inscrição

Nº Candidato Situação
01 Fábio Almeida de Carvalho Não homologada – Letras “c”, “e” do

item 4.2

02 Gilvete Lima Gabriel  Não homologada – Letras “c”,“e” do

item 4.2; item 4.3

item 03 Leila Adriana Baptaglin Homologada

04 Maria Bárbara de Magalhães Bethonico Homologada

Prof. Dr. Eliel Eleutério Farias

Presidente da Comissão

Portaria nº 029/14-PRPPG

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA AMAZÔNIA 2020 - SANTANDER

PRÓ-REITORIA DE

PESQUISA E

PÓS-GRADUAÇÃO